EDITAL Nº 92/2025    DE 28 DE JULHO DE 2025.

Dispõe sobre a homologação das inscri-
ções de candidatos ao Processo Seletivo
Simplificado nº 05/2025, instituído pelo Edi-
tal nº 91/2025.

  A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Porta-
ria nº 027/2025, de 08 de janeiro de 2025, do Município de São José do Inhacorá, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à HOMOLOGA-
ÇÃO das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado nº 05/2025 – Edital nº 91/2025,
para contratação por prazo determinado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Professor de Matemática
Nº da inscrição Nome
01-91/2025 Dirson Seibert
02-91/2025 Gabriela Cristina Nass
05-91/2025 Ana Júlia de Souza Dresch

CARGO: Professor de Música

Nº da inscrição Nome
04-91/2025 Laerte Andre Massirer

CARGO: Professor de Português

Nº da inscrição Nome
03-91/2025 Patrícia da Conceição Pinto

 São José do Inhacorá, em 28 de julho de 2025.

Adir Joel Martini
Presidente

Sandra Eliete M. Reckziegel
Membro

Mara Blasi
Membro